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        Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 21.449 8,2 8,2 2,6 2,6 389,35
501-1000 116.478 44,3 52,5 27,1 29,8 738,68
1001-1500 58.102 22,1 74,6 22,5 52,3 1.230,33
1501-2000 35.559 13,5 88,1 19,3 71,6 1.717,09
2001-2500 16.452 6,3 94,4 11,4 83,0 2.204,43
2501-3000 5.549 2,1 96,5 4,8 87,8 2.720,80
3001-3500 3.094 1,2 97,7 3,2 90,9 3.242,49
3501-4000 2.369 0,9 98,6 2,8 93,7 3.715,03
4001-4500 1.257 0,5 99,1 1,7 95,4 4.233,95
4501-5000 749 0,3 99,4 1,1 96,5 4.715,30
5001-5500 648 0,2 99,6 1,1 97,6 5.206,34
5501-6000 261 0,1 99,7 0,5 98,0 5.741,31
Mayor a $ 6000 766 0,3 100,0 2,0 100,0 8.149,29
Total (1) 262.733 100,0 100,0 1.206,93 (2)

NOTAS:

(3) No incluye 2.095 Licencias sin Goce de Haberes

Ver Aspectos Metodológicos - capítulo 5, "Ocupación y Salarios - Poder Ejecutivo Nacional"

Ver trimestres anteriores: 1º Trimestre 2002, 2º Trimestre 2002, 3º Trimestre 2002

(1) Incluye la información correspondiente a Otros Entes del Sector Público no Financiero (AFIP, SOR e INCAA), con el objeto de 
homogeineizar la información a nivel total.

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION TOTAL

OCTUBRE 2002

(2) Incluye la incorporación de las sumas fijas no remunerativas y no bonificables en el haber mensual del Personal Militar.

Cargos OcupadosTramos Masa Salarial
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    MINISTERIO DE ECONOMIA CUADRO  21a

        Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 26.124 9,9 9,9 3,4 3,4 383,92
501-1000 121.456 46,2 56,1 30,2 30,2 742,53
1001-1500 62.853 23,9 80,0 26,0 56,3 1.235,56
1501-2000 27.930 10,6 90,7 16,0 72,3 1.705,35
2001-2500 12.414 4,7 95,4 9,2 81,4 2.202,18
2501-3000 4.257 1,6 97,0 3,9 85,3 2.716,40
3001-3500 2.616 1,0 98,0 2,8 88,2 3.245,76
3501-4000 2.123 0,8 98,8 2,6 90,8 3.708,05
4001-4500 990 0,4 99,2 1,4 92,2 4.222,12
4501-5000 658 0,3 99,4 1,0 93,3 4.711,82
5001-5500 562 0,2 99,6 1,0 94,2 5.210,41
5501-6000 239 0,1 99,7 0,5 94,7 5.742,34
Mayor a $ 6000 721 0,3 100,0 1,9 96,6 8.032,17
Total 262.943 100,0 100,0 1.133,86

NOTAS:

(2) No incluye Licencias sin Goce de Haberes

Ver Aspectos Metodológicos - capítulo 5, "Ocupación y Salarios - Poder Ejecutivo Nacional"

Ver trimestres anteriores: 1er Trimestre 2002, 2do Trimestre 2002

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

JULIO 2002

(1) Este cuadro complementa al publicado en el tercer trimestre de 2002 al incorporar a la distribución de salarios por tramos, la 
ocupación y la masa salarial de la AFIP Y SOR
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    MINISTERIO DE ECONOMIA CUADRO  21b

        Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 26.706 10,3 10,3 3,5 3,5 378,10
501-1000 120.749 46,6 57,0 31,5 35,0 742,37
1001-1500 63.748 24,6 81,6 27,6 62,6 1.233,86
1501-2000 28.014 10,8 92,4 16,7 79,4 1.702,50
2001-2500 9.156 3,5 95,9 7,1 86,4 2.201,09
2501-3000 4.369 1,7 97,6 4,2 90,6 2.739,12
3001-3500 2.392 0,9 98,5 2,7 93,3 3.218,98
3501-4000 1.257 0,5 99,0 1,6 95,0 3.723,15
4001-4500 663 0,3 99,3 1,0 96,0 4.233,64
4501-5000 513 0,2 99,5 0,8 96,8 4.698,95
5001-5500 480 0,2 99,7 0,9 97,7 5.208,95
5501-6000 200 0,1 99,7 0,4 98,1 5.744,21
Mayor a $ 6000 670 0,3 100,0 1,9 100,0 8.124,99
Total 258.917 100,0 100,0 1.100,35

(2) No incluye Licencias sin Goce de Haberes

Ver Aspectos Metodológicos - capítulo 5, "Ocupación y Salarios - Poder Ejecutivo Nacional"

Ver  1º Trimestre 2002

(1) Este cuadro complementa al publicado en el segundo trimestre de 2002 al incorporar a la distribución de salarios por tramos, la 
ocupación y la masa salarial de la AFIP Y SOR

NOTAS:

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

ABRIL 2002

Cargos OcupadosTramos Masa Salarial

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

100.000

110.000

Hasta $ 500
501-1000

1001-1500

1501-2000

2001-2500

2501-3000

3001-3500

3501-4000

4001-4500

4501-5000

5001-5500

5501-6000

Mayor a $ 6000
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        Secretaría de Hacienda

Número Participación (%) Acumulado (%) Participación (%) Acumulado (%) Promedio
Hasta $ 500 23.974 9,3 9,3 3,4 3,4 407,65
501-1000 121.032 47,0 56,3 31,1 34,5 738,89
1001-1500 63.304 24,6 80,8 27,1 61,6 1.234,13
1501-2000 28.101 10,9 91,7 16,7 78,3 1.714,80
2001-2500 10.807 4,2 95,9 8,2 86,6 2.196,76
2501-3000 3.948 1,5 97,5 3,8 90,4 2.760,04
3001-3500 2.675 1,0 98,5 3,0 93,4 3.242,95
3501-4000 1.335 0,5 99,0 1,7 95,1 3.727,68
4001-4500 674 0,3 99,3 1,0 96,1 4.229,32
4501-5000 498 0,2 99,5 0,8 96,9 4.706,43
5001-5500 453 0,2 99,7 0,8 97,7 5.204,86
5501-6000 233 0,1 99,8 0,5 98,2 5.753,18
Mayor a $ 6000 637 0,2 100,0 1,8 100,0 8.072,00
Total 257.671 100,0 100,0 1.117,08

(2) No incluye Licencias sin Goce de Haberes

Ver Aspectos Metodológicos - capítulo 5, "Ocupación y Salarios - Poder Ejecutivo Nacional"

NOTAS:
(1) Este cuadro complementa al publicado en el primer trimestre de 2002 al incorporar a la distribución de salarios por tramos, la ocupación 
y la masa salarial de la AFIP Y SOR

PODER EJECUTIVO NACIONAL Y OTROS ENTES DEL SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO - CONSOLIDADO
DISTRIBUCION DE LOS SALARIOS POR TRAMOS DE LA OCUPACION EN EL PODER EJECUTIVO NACIONAL

ENERO 2002
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